
UCHWAŁA NR V.22.2024 
RADY GMINY MASŁOWICE 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c - e oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609, poz. 721), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, 
poz. 1693 i poz. 1872), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 167, Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1234 oraz z 2024 r. poz. 232) uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet po zmianach wynosi: 

− dochody 38 450 814,10 zł w tym: 
− dochody bieżące 22 369 006,54 zł  
− dochody majątkowe 16 081 807,56 zł  
   
− wydatki 46 569 650,47 zł w tym: 
− wydatki bieżące 21 951 469,13 zł  
− wydatki majątkowe 24 618 181,34 zł  

§ 5. Planowany deficyt budżetu wynosi 8 118 836,37 zł i zostanie pokryty przychodami z zaciągniętych 
kredytów i pożyczek w kwocie 2 276 258,91 zł, przychodami z tytułu nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych 
w kwocie 5 778 115,63 zł oraz przychodami pochodzącymi ze szczególnych zasad wykonywania budżetu 
określonych w odrębnych ustawach w kwocie 64 461,83 zł. 

§ 6. Spłata pożyczki w wysokości 13 569,00 zł zostanie sfinansowana przychodami z tytułu nadwyżki 
budżetowej z lat ubiegłych. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 9. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sarna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18AF0D26-76D5-4F9F-98C3-D326784D8F98. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V.22.2024 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 5 482 921,45 50,00 5 482 971,45 

 60016  Drogi publiczne gminne 29 500,00 25,00 29 525,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 25,00 25,00 
   Własne 0,00 25,00 25,00 
 60017  Drogi wewnetrzne 8 000,00 25,00 8 025,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 25,00 25,00 
   Własne 0,00 25,00 25,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 15 044,51 15 044,51 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 15 044,51 15 044,51 
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 44,51 44,51 
   Własne 0,00 44,51 44,51 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 15 000,00 15 000,00 

   Własne 0,00 15 000,00 15 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

6 761 978,55 -50,00 6 761 928,55 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 107 808,55 -50,00 107 758,55 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00 -50,00 0,00 
   Własne 50,00 -50,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 9 489 915,78 37 055,49 9 526 971,27 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 295 615,00 37 055,49 332 670,49 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 11 070,00 11 070,00 
   Własne 0,00 11 070,00 11 070,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 25 985,49 26 985,49 
   Własne 1 000,00 25 985,49 26 985,49 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18AF0D26-76D5-4F9F-98C3-D326784D8F98. Podpisany Strona 1



801   Oświata i wychowanie 2 629 752,00 7 900,00 2 637 652,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 0,00 7 900,00 7 900,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 7 900,00 7 900,00 
   Własne 0,00 7 900,00 7 900,00 

852   Pomoc społeczna 702 264,00 6 000,00 708 264,00 
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 6 000,00 6 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 6 000,00 6 000,00 

   Własne 0,00 6 000,00 6 000,00 
 

Razem: 38 384 814,10 66 000,00 38 450 814,10 
 
 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Mariusz Sarna 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18AF0D26-76D5-4F9F-98C3-D326784D8F98. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V.22.2024 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 6 620 120,41 21 000,00 6 641 120,41 

 60016  Drogi publiczne gminne 525 455,24 30 000,00 555 455,24 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 342 155,24 30 000,00 372 155,24 
   Własne 342 155,24 30 000,00 372 155,24 
 60017  Drogi wewnetrzne 277 345,02 -9 000,00 268 345,02 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 193 120,00 -20 000,00 173 120,00 
   Własne 193 120,00 -20 000,00 173 120,00 

  6650 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-
gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

17 500,00 11 000,00 28 500,00 

   Własne 17 500,00 11 000,00 28 500,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 186 895,21 12 000,00 198 895,21 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 124 395,21 12 000,00 136 395,21 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 37 895,21 12 000,00 49 895,21 
   Własne 37 895,21 12 000,00 49 895,21 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 749 566,10 15 000,00 764 566,10 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 726 766,10 15 000,00 741 766,10 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 200,00 15 000,00 69 200,00 
   Własne 54 200,00 15 000,00 69 200,00 

801   Oświata i wychowanie 10 955 337,32 0,00 10 955 337,32 
 80105  Przedszkola specjalne 34 964,72 -20 000,00 14 964,72 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 34 964,72 -20 000,00 14 964,72 

   Własne 34 964,72 -20 000,00 14 964,72 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 028 876,65 20 000,00 1 048 876,65 
  4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 20 000,00 140 000,00 
   Własne 120 000,00 20 000,00 140 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18AF0D26-76D5-4F9F-98C3-D326784D8F98. Podpisany Strona 1



852   Pomoc społeczna 2 170 027,02 18 000,00 2 188 027,02 
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 6 000,00 6 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 000,00 6 000,00 
   Własne 0,00 6 000,00 6 000,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 835 130,97 12 000,00 847 130,97 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 000,00 12 000,00 
   Własne 0,00 12 000,00 12 000,00 

 
Razem: 46 503 650,47 66 000,00 46 569 650,47 

 
 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Mariusz Sarna 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18AF0D26-76D5-4F9F-98C3-D326784D8F98. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V.22.2024 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

Zmiany w zadaniach  inwestycyjnych w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 6 059 563,75 - 9 000,00 6 050 563,75 

 60017  Drogi wewnetrzne 210 620,00 - 9 000,00 201 620,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 193 120,00 - 20 000,00 173 120,00 

   
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej 
w ramach zadania pn.: Przebudowa drogi wewnętrznej 
w Borkach 

20 000,00 - 20 000,00 0,00 

  6650 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych lub związków 
powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

17 500,00 11 000,00 28 500,00 

   

Poprawa infrastruktury drogowej na terenie działania 
Związku Gmin Powiatu Radomszczańskiego - 
Przebudowa drogi wewnętrznej w Kraszewicach 
(Moczydła) 

0,00 11 000,00 11 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 37 895,21 12 000,00 49 895,21 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 37 895,21 12 000,00 49 895,21 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 37 895,21 12 000,00 49 895,21 

   Zakup kotła centralnego ogrzewania z podajnikiem i 
armaturą do budynku GOPS i USC w Masłowicach 0,00 12 000,00 12 000,00 

852   Pomoc społeczna 10 284,50 12 000,00 22 284,50 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 10 284,50 12 000,00 22 284,50 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 12 000,00 12 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18AF0D26-76D5-4F9F-98C3-D326784D8F98. Podpisany Strona 1



   Zakup kotła centralnego ogrzewania z podajnikiem i 
armaturą do budynku GOPS i USC w Masłowicach 0,00 12 000,00 12 000,00 

 
Razem 24 603 181,34 15 000,00 24 618 181,34 

 
 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Mariusz Sarna 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18AF0D26-76D5-4F9F-98C3-D326784D8F98. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR V.22.2024 RADY GMINY MASŁOWICE z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1 Zmiany wplanie dochodów
	Zalacznik 2 Zmiany wplanie wydatków
	Zalacznik 3 Zmiany wzadaniach  inwestycyjnych w2024 roku


		2024-06-25T06:06:00+0200




